Liste des PPP autorisés en Belgique reconnus comme dangereux pour les

abeilles et les autres insectes pollinisateurs (SPe8)

Attention : Les conditions d'usage des produits inscrits dans cette liste sont synthétisées et sont susceptibles de changer.

Une mention SPe8 permet d'indentifier les PPP représentant un risque potentiel pour les pollinisateurs. Afin de limiter ce risque, il est obligatoire de lire I'étiquette renseignée sur le produit et

d'appliquer ce dernier en respectant les consignes et les bonnes pratiques de pulvérisation.

Avant tout achat ou utilisation de produits phytopharmaceutiques, il est essentiel de consulter www.phytoweb.be. Ce site web est la source de référence des PPP en Belgique, il fournit les
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dernieres mises & jour ainsi que I'ensemble des conditions d'application. La liste des produits autorisés y est régulierement actualisée en fonction des modifications, retraits ou nouvelles mises

sur le marché décidés par les autorités belges. Il est donc indispensable de s'y référer et de lire attentivement I'étiquette des produits avant toute utilisation.

Le CRP ne peut en aucun cas étre tenu pour responsable en cas de dégats, directs ou indirects, pouvant survenir suite a l'application des données fournies dans ces listes, a une attitude

inadéquate ou a une négligence.

AB = PPP autorisés en agriculture biologique

Nom (Date limite d'utilisation)

ACARAMIK
ATTA-MECTINE (30-06-2025)
ERADIBUG ULTRA
ERADICOAT
ERADICOAT MAX
ERADIGUN ULTRA
EVURE

FAZILO SPRAY
FLUVELCO 240
MAVRIK

NATRIA ANTI-SECT BIO
NEUDOSAN

OBERON (31-03-2025)
OVITEX (21-04-2028)
POLYSECT
POLYSECT SPRAY
PROMANAL
PROMANAL SPRAY
SAFRAN

SAVO-NET
SOLABIOL ANTI-SECT BIO
VARGAS

VERNOTEX

ABRAN 250

BALAYA

BALAYA

BELROSE COMBI RTU
BOLT 250

CALIGULA
CARPEDIEM

CLARO 375 SC
CORRIB 250

DUOLYS

ENERVIN SC
EUSKATEL

EXTERIS STRESSGARD
FENPICAZOL 150 EC
INTER BLAST

LUNA SENSATION
LUNA SMART
MAGANIC
MULTISECT PLUS
PATATION

PATEL 250 EC
POTABOOST 755
PROPULSE
PROPYRAM 250 SE
PROTENDO 250 EC
PYGMALION

RECITAL
ROSECLEAR
ROSECLEAR SPRAY
SULFUCID SPRAY
TEKO 250
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N° d'autorisation

9558P/B
1403P/P
10700G/B
10493P/B
10940P/B
10661G/B
10728P/B
9579G/B
30901P/P
7535P/B
9988G/B
11100P/B
10302P/B
29828P/B
10812G/B
10813G/B
9958G/B
9951G6/B
9878P/B
9990G/B
10889G/B
9981P/B
6556P/B
33454P/B
11061P/B
24959P/P
10001G/B
33452P/B
1M113P/B
33713P/B
30761P/B
33455P/B
10617G/B
11223P/B
28412P/B
10624P/B
28636P/P
32535P/P
10492P/B
11145P/B
32996P/B
35533G/B
37130P/P
10982P/B
36688P/P
10245P/B
24740P/P
10930P/B
29013P/B
1M12P/B
9843G/B
9844G/B
30964G/B
33453P/B

AB Usage
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PRO
AMA
PRO
PRO
AMA
PRO
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PRO
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AMA
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PRO
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AMA
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PRO
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PRO
PRO
PRO
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5 AMA
PRO

Bo5904942

HBo590498F9/47

HBo/57

Substancels) active(s)
ABAMECTINE

ABAMECTINE

PYRETHRINES, HUILE DE COLZA
MALTODEXTRINE

MALTODEXTRINE

PYRETHRINES, HUILE DE COLZA
TAU-FLUVALINATE

ABAMECTINE, PYRETHRINES
TAU-FLUVALINATE
TAU-FLUVALINATE

ACIDES GRAS, SELS DE POTASSIUM
ACIDES GRAS, SELS DE POTASSIUM
SPIROMESIFENE

HUILE DE PARAFFINE
PYRETHRINES, HUILE DE COLZA
PYRETHRINES, HUILE DE COLZA
HUILE DE PARAFFINE

HUILE DE PARAFFINE

ABAMECTINE

ACIDES GRAS, SELS DE POTASSIUM
ACIDES GRAS, SELS DE POTASSIUM
ABAMECTINE

HUILE DE PARAFFINE
PROTHIOCONAZOLE

MEFENTRIFLUCONAZOLE, PYRACLOSTROBINE
MEFENTRIFLUCONAZOLE, PYRACLOSTROBINE

ACETAMIPRIDE, TRITICONAZOLE
PROTHIOCONAZOLE

FLUOPYRAME, PROTHIOCONAZOLE
PHOSPHONATES DE POTASSIUM
AZOXYSTROBINE, PROTHIOCONAZOLE
PROTHIOCONAZOLE
DELTAMETHRINE, TEBUCONAZOLE
AMETOCTRADINE
PROTHIOCONAZOLE

FLUOPYRAME, TRIFLOXYSTROBINE
FENPICOXAMIDE, PROTHIOCONAZOLE
FLUOPYRAME, PROTHIOCONAZOLE
FLUOPYRAME, TRIFLOXYSTROBINE
FLUOPYRAME, TRIFLOXYSTROBINE
DIFENOCONAZOLE, PROTHIOCONAZOLE
ACETAMIPRIDE, TRITICONAZOLE
PHOSPHONATES DE POTASSIUM
PROTHIOCONAZOLE
PHOSPHONATES DE POTASSIUM
FLUOPYRAME, PROTHIOCONAZOLE
FLUOPYRAME, PROTHIOCONAZOLE
PROTHIOCONAZOLE
PHOSPHONATES DE POTASSIUM
FLUOPYRAME, PROTHIOCONAZOLE
ACETAMIPRIDE, TRITICONAZOLE
ACETAMIPRIDE, TRITICONAZOLE
SOUFRE

PROTHIOCONAZOLE
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Nature du produit
ACARICIDE
ACARICIDE
ACARICIDE
ACARICIDE
ACARICIDE
ACARICIDE
ACARICIDE
ACARICIDE
ACARICIDE
ACARICIDE
ACARICIDE
ACARICIDE
ACARICIDE
ACARICIDE
ACARICIDE
ACARICIDE
ACARICIDE
ACARICIDE
ACARICIDE
ACARICIDE
ACARICIDE
ACARICIDE
ACARICIDE
FONGICIDE
FONGICIDE
FONGICIDE
FONGICIDE
FONGICIDE
FONGICIDE
FONGICIDE
FONGICIDE
FONGICIDE
FONGICIDE
FONGICIDE
FONGICIDE
FONGICIDE
FONGICIDE
FONGICIDE
FONGICIDE
FONGICIDE
FONGICIDE
FONGICIDE
FONGICIDE
FONGICIDE
FONGICIDE
FONGICIDE
FONGICIDE
FONGICIDE
FONGICIDE
FONGICIDE
FONGICIDE
FONGICIDE
FONGICIDE
FONGICIDE
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UNIVOQ (20-04-2026)

VIRID 250 EC

YEARLING

ZAMPRO

CITO

CITO PRO GLOBAL HERBICIDE

COMPO NATURABELL ANTIMOS GAZON

FLITSER

FLITSER EXPRESS SPRAY
HARMONIX LEAF ACTIVE
HERBISTOP XTREME
KENOFEN

MACETA 50
MOSVRETER/RONGEMOUSSE
MOSVRETER/RONGEMOUSSE PRO
TANARIS

ULTIMA QUICK

ULTIMA QUICK SPRAY
WIZARD

ACELEPRYN
ACETAMELCO 200
AFINTO

AKAPULKO 100 CS
ALAKAZAM 500 WG
AMIPRID SG

ANTILOP SG

APHICAR 100 EW

AVEVE INSECTICIDE PLUS
AVEVE INSECTICIDE PLUS SPRAY
BANDAKA (30-10-2025)
BANZAI 200 SC

BATAVIA (30-10-2025)
BENEVIA

BIO PLANT SPRAY
BIO-PYRETREX
BIO-PYRETREX GARDEN
BOOMERANG
BOOMERANG GARDEN
BOTANIGARD 22 WP
CERAMI
CHLOORANTRARBEL (30-06-2025)
CHLOORANTRABEL 200 SC
CHLORANSTAR 200
CLOSER

CONSERVE GARDEN
CONSERVE PRO
CORAGEN

CORAGEN

CORPRIMA

CYANPRO

CYPELCO

CYPERB

CYPERSTAR

CYTHRIN MAX

DECIS 1S EW

DECISEC 25

DELEGATE (30-12-2025)
DELETE

DELETE SPRAY
DELTA-GLOB 25 EC
DELTAPHAR

DEMETRINA 25 EC
DESECT

DESECT SPRAY
DUO-STICK

EXIREL

FLONICASTAR
FLONIGOLD 500

FLONIKI

Mise a jour : 11-03-2025

COMPO NATURABELL ONKRUID&MOSBES

11179P/B
30762P/B
11190P/B
10884P/B
10198G/B
10084P/B
S790G/B
9789G/B
9857G/B
33251G/B
10761P/B
29675G/B
10983P/B
11060P/B
9573G/B
9725P/B
10928P/B
10758G/B
9574G/B
35170P/B
35274P/B
33217P/P
11146P/B
1237P/P
29564P/B
1342P/P
9845P/B
1251P/B
9935G/B
10488G/B
10770P/B
37189P/P
11006P/B
10762P/B
10383G/B
S267P/B
10033G/B
9891P/B
10946G/B
9907P/B
34494P/B
1104P/P
1402P/P
32824P/P
10752P/B
9557G/B
9863P/B
1293P/P
9822P/B
11169P/B
1373P/P
1198P/P
10357P/B
9727P/B
10106P/B
10646P/B
7172P/B
10748P/B
10986G/B
10987G/B
11237P/B
10354P/B
10943P/B
9868G/B
10273G/B
S678G/B
10989P/B
28847P/P
32675P/P
36127P/B
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PRO
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AMA
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PRO
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G245

FENPICOXAMIDE, PROTHIOCONAZOLE
PROTHIOCONAZOLE
FLUOPYRAME, PROTHIOCONAZOLE
AMETOCTRADINE

ACIDE ACETIQUE

ACIDE ACETIQUE

ACIDE PELARGONIQUE

ACIDE PELARGONIQUE

ACIDE PELARGONIQUE

ACIDE PELARGONIQUE

ACIDE ACETIQUE

ACIDE PELARGONIQUE
ACLONIFENE
QUIZALOFOP-P-ETHYLE

ACIDE PELARGONIQUE

ACIDE PELARGONIQUE
DIMETHENAMIDE-P, QUINMERAC
ACIDE PELARGONIQUE

ACIDE PELARGONIQUE
PHENMEDIPHAME, ETHOFUMESATE
CHLORANTRANILIPROLE
ACETAMIPRIDE

FLONICAMIDE
LAMBDA-CYHALOTHRINE
FLONICAMIDE

ACETAMIPRIDE

ACETAMIPRIDE

CYPERMETHRINE
DELTAMETHRINE

DELTAMETHRINE

SPIROTETRAMAT
CHLORANTRANILIPROLE
SPIROTETRAMAT
CYANTRANILIPROLE
PYRETHRINES, PIPERONYL BUTOXYDE
PYRETHRINES, PIPERONYL BUTOXYDE
PYRETHRINES, PIPERONYL BUTOXYDE
SPINOSAD

SPINOSAD

BEAUVERIA BASSIANA SOUCHE GHA
SPINOSAD
CHLORANTRANILIPROLE
CHLORANTRANILIPROLE
CHLORANTRANILIPROLE
SULFOXAFLOR

SPINOSAD

SPINOSAD
CHLORANTRANILIPROLE
CHLORANTRANILIPROLE
CHLORANTRANILIPROLE
CYANTRANILIPROLE
CYPERMETHRINE
CYPERMETHRINE
CYPERMETHRINE
CYPERMETHRINE
DELTAMETHRINE

DELTAMETHRINE

SPINETORAM

DELTAMETHRINE

DELTAMETHRINE

DELTAMETHRINE

DELTAMETHRINE

DELTAMETHRINE

DELTAMETHRINE

DELTAMETHRINE

ACETAMIPRIDE
CYANTRANILIPROLE

FLONICAMIDE

FLONICAMIDE

FLONICAMIDE

Liste des PPP avec mention SPe8

FONGICIDE

FONGICIDE

FONGICIDE

FONGICIDE

HERBICIDE

HERBICIDE

HERBICIDE

HERBICIDE

HERBICIDE

HERBICIDE

HERBICIDE

HERBICIDE

HERBICIDE

HERBICIDE

HERBICIDE

HERBICIDE

HERBICIDE

HERBICIDE

HERBICIDE

HERBICIDE

INSECTICIDE
INSECTICIDE
INSECTICIDE
INSECTICIDE
INSECTICIDE
INSECTICIDE
INSECTICIDE
INSECTICIDE
INSECTICIDE
INSECTICIDE
INSECTICIDE
INSECTICIDE
INSECTICIDE
INSECTICIDE
INSECTICIDE
INSECTICIDE
INSECTICIDE
INSECTICIDE
INSECTICIDE
INSECTICIDE
INSECTICIDE
INSECTICIDE
INSECTICIDE
INSECTICIDE
INSECTICIDE
INSECTICIDE
INSECTICIDE
INSECTICIDE
INSECTICIDE
INSECTICIDE
INSECTICIDE
INSECTICIDE
INSECTICIDE
INSECTICIDE
INSECTICIDE
INSECTICIDE
INSECTICIDE
INSECTICIDE
INSECTICIDE
INSECTICIDE
INSECTICIDE
INSECTICIDE
INSECTICIDE
INSECTICIDE
INSECTICIDE
INSECTICIDE
INSECTICIDE
INSECTICIDE
INSECTICIDE
INSECTICIDE
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FLUPYSTAR 200

FORCE 1,5 GR

FOR-INSECT (24-05-2026)
FOR-INSECT RTU

GAZELLE SG

HINODE

INSECTICIDE ME PLUS
INSECTICIDE ME SPRAY
INSECTICIDE-PLANTES
INSECTINE

INSYST

INTER APRID SG

INTER AVANTA (30-06-2025)
INTER CYANTRIL OD

INTER EXIL

KARATE GARDEN

KARATE GARDEN SPRAY
KARATE ZEON

KARATE ZEON

KARIS 100 CS (27-10-2025)
KENDO

KOMANDO

KOMANDO SPRAY

KORADO 100 CS (27-10-2025)
KUSTI

LAKOTA

LAMBDA 50 EC (29-05-2026)
LASER GARDEN

MARKATE 50 EC

MEZENE

MINECTO ONE

MOSPILAN SG

MOVENTO (30-06-2025)
MOVENTO 100 SC (30-06-2025)
MOVENTO 100 SC (30-10-2025)
MULTISECT (24-05-2026)
MULTISECT GEBRUIKSKLAAR/PRET A L'EN
NEXIDE (30-039-2026)

NINJA

OKINA

OMNI INSECT

ORIX 20 SG

PATRIOT PROTECH

PIRIMOR

PIRIMOR (31-10-2025)
POLECI

POLUX

PREVATHON

PROTECTA INSECTICIDE PLANTES
RAVANE 50

RIAMBA

SANIUM

SCATTO

SEQUOIA

SHENZI 200 SC

SHERPA 100 EW

SHERPA 200 EC

SHERPA DUO

SHOORI

SIVANTO PRIME

SPANNER

SPARROW (03-08-2025)
SPARVIERO (03-08-2025)
SPARVIERO (03-08-2025)
SPINOX (31-10-2025)
SPIREX

SPIROMAT (30-10-2025)
SPLENDOUR

SPLIT

SUMI ALPHA

Mise a jour : 11-03-2025

36514P/P
10911P/B
9893G/B
9890G/B
9807P/B
10955P/B
31088G/B
30965G/B
6441G/B
1331P/P
9898P/B
1370P/P
1369P/P
32533P/P
32534P/P
9848G/B
9849G/B
1067P/P
9231P/B
10028P/B
29009P/B
11120G/B
11121G/B
10377P/B
29010P/B
36032P/B
9749P/B
35993G/B
10888P/B
10367P/B
11119P/B
10105P/B
1M31P/P
1361P/P
9797P/B
9663G/B
9665G/B
10110P/B
9571P/B
28163P/B
1185G/P
1399P/P
10717P/B
6640P/B
1337P/P
10304P/B
32052P/B
37244P/B
10579G/B
9647P/B
11176P/B
30022G/B
30220P/B
11032P/B
32137P/B
11002P/B
8968P/B
10981P/B
33289P/B
10855P/B
31337P/B
11079P/B
10179P/B
1336P/P
1353G/P
36214G/P
32775P/P
10466P/B
10718P/B
8241P/B
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AMA
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PRO
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FLUPYRADIFURONE
TEFLUTHRINE
ACETAMIPRIDE
ACETAMIPRIDE
ACETAMIPRIDE
FLONICAMIDE
LAMBDA-CYHALOTHRINE
LAMBDA-CYHALOTHRINE
PYRETHRINES, PIPERONYL BUTOXYDE
CYPERMETHRINE
ACETAMIPRIDE
ACETAMIPRIDE
FLUPYRADIFURONE
CYANTRANILIPROLE
CYANTRANILIPROLE
LAMBDA-CYHALOTHRINE
LAMBDA-CYHALOTHRINE
LAMBDA-CYHALOTHRINE
LAMBDA-CYHALOTHRINE
LAMBDA-CYHALOTHRINE
LAMBDA-CYHALOTHRINE
LAMBDA-CYHALOTHRINE
LAMBDA-CYHALOTHRINE
LAMBDA-CYHALOTHRINE
LAMBDA-CYHALOTHRINE
CHLORANTRANILIPROLE
LAMBDA-CYHALOTHRINE
SPINOSAD
LAMBDA-CYHALOTHRINE
DELTAMETHRINE
CYANTRANILIPROLE
ACETAMIPRIDE
SPIROTETRAMAT
SPIROTETRAMAT
SPIROTETRAMAT
ACETAMIPRIDE
ACETAMIPRIDE
GAMMA-CYHALOTHRINE
LAMBDA-CYHALOTHRINE
CYANTRANILIPROLE
DELTAMETHRINE
ACETAMIPRIDE
DELTAMETHRINE
PIRIMICARBE
PIRIMICARBE
DELTAMETHRINE
DELTAMETHRINE
CHLORANTRANILIPROLE
PYRETHRINES, PIPERONYL BUTOXYDE
LAMBDA-CYHALOTHRINE
FLUPYRADIFURONE
FLUPYRADIFURONE
DELTAMETHRINE
SULFOXAFLOR
CHLORANTRANILIPROLE
CYPERMETHRINE
CYPERMETHRINE
PIPERONYL BUTOXYDE, CYPERMETHRINE
FLONICAMIDE
FLUPYRADIFURONE
SPINOSAD
LAMBDA-CYHALOTHRINE
LAMBDA-CYHALOTHRINE
LAMBDA-CYHALOTHRINE
SPINOSAD

SPINOSAD
SPIROTETRAMAT
DELTAMETHRINE
DELTAMETHRINE
ESFENVALERATE
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INSECTICIDE
INSECTICIDE
INSECTICIDE
INSECTICIDE
INSECTICIDE
INSECTICIDE
INSECTICIDE
INSECTICIDE
INSECTICIDE
INSECTICIDE
INSECTICIDE
INSECTICIDE
INSECTICIDE
INSECTICIDE
INSECTICIDE
INSECTICIDE
INSECTICIDE
INSECTICIDE
INSECTICIDE
INSECTICIDE
INSECTICIDE
INSECTICIDE
INSECTICIDE
INSECTICIDE
INSECTICIDE
INSECTICIDE
INSECTICIDE
INSECTICIDE
INSECTICIDE
INSECTICIDE
INSECTICIDE
INSECTICIDE
INSECTICIDE
INSECTICIDE
INSECTICIDE
INSECTICIDE
INSECTICIDE
INSECTICIDE
INSECTICIDE
INSECTICIDE
INSECTICIDE
INSECTICIDE
INSECTICIDE
INSECTICIDE
INSECTICIDE
INSECTICIDE
INSECTICIDE
INSECTICIDE
INSECTICIDE
INSECTICIDE
INSECTICIDE
INSECTICIDE
INSECTICIDE
INSECTICIDE
INSECTICIDE
INSECTICIDE
INSECTICIDE
INSECTICIDE
INSECTICIDE
INSECTICIDE
INSECTICIDE
INSECTICIDE
INSECTICIDE
INSECTICIDE
INSECTICIDE
INSECTICIDE
INSECTICIDE
INSECTICIDE
INSECTICIDE
INSECTICIDE
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TECORLA

TEPPEKI

TEPPEKI

TRACER

TURBOSAD 480 SC

ULTOR 150 0D (30-10-2025)
VELMERI 500 WG

VERIMARK

VERIMARK

VERIMARK

VOLIAM

VSM PIRIMICARB (31-10-2025)
VSM PRIME

VSM SPINETORAM (30-12-2025)
VSM SPINOSAD

VSM SPIROTETRAMAT (30-10-2025)
VSM XIREL

ANTAK

FABULIS OD

FAZOR 60 SG

HIMALAYA

HYDRELCOR 60 SG
PRODIONIS 50 OD

STEMPER

YAWL

31118P/B
29297P/P
9526P/B
9275P/B
1330P/P
10769P/B
34100P/B
11192P/B
29253P/P
33051P/P
11174P/B
1368P/P
1387P/P
1257P/P
32711P/P
1292P/P
29189P/P
10117P/B
10902P/B
9193P/B
9948P/B
35011P/P
24447P/P
33157P/B
10984P/B

PRO
PRO
PRO
PRO
PRO
PRO
PRO
PRO
PRO
PRO
PRO
PRO
PRO
PRO
5 PRO
PRO
PRO
PRO
PRO
PRO
PRO
PRO
PRO
PRO
PRO
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Vi

CHLORANTRANILIPROLE
FLONICAMIDE
FLONICAMIDE

SPINOSAD

SPINOSAD
SPIROTETRAMAT
FLONICAMIDE
CYANTRANILIPROLE
CYANTRANILIPROLE
CYANTRANILIPROLE
CHLORANTRANILIPROLE
PIRIMICARBE
FLUPYRADIFURONE
SPINETORAM

SPINOSAD
SPIROTETRAMAT
CYANTRANILIPROLE
1-DECANOL
PROHEXADIONE-CALCIUM
HYDRAZIDE MALEIQUE
HYDRAZIDE MALEIQUE
HYDRAZIDE MALEIQUE
PROHEXADIONE-CALCIUM
TRINEXAPAC-ETHYLE
PROHEXADIONE-CALCIUM

INSECTICIDE
INSECTICIDE
INSECTICIDE
INSECTICIDE
INSECTICIDE
INSECTICIDE
INSECTICIDE
INSECTICIDE
INSECTICIDE
INSECTICIDE
INSECTICIDE
INSECTICIDE
INSECTICIDE
INSECTICIDE
INSECTICIDE
INSECTICIDE
INSECTICIDE
REGULATEUR DE CROISSANCE
REGULATEUR DE CROISSANCE
REGULATEUR DE CROISSANCE
REGULATEUR DE CROISSANCE
REGULATEUR DE CROISSANCE
REGULATEUR DE CROISSANCE
REGULATEUR DE CROISSANCE
REGULATEUR DE CROISSANCE

Plus dinformation sur le site officiel de /asbl CORDER : www.corder.be/fr
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